关于城乡一体化示范区苏家作乡吉庄村

不动产首次登记的公告

                                                                                                  编号： 20210900001

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七

条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内（2021 年 9 月 23 日之前）将异议书面

材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记，原集体土地使用权及房屋所有

权证自动注销。

序号 权利人 不动产权利类型 不动产坐落 不动产单元号 不动产面积
宅基地批准

面积
用途 备注

1 田蕾
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00001F0001

0001

208.44/

311.06
167

农村宅基地/

住宅

2 任松顺
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00002F0001

0001

207.71/

131.38
167

农村宅基地/

住宅

3 任小杰
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00003F0001

0001

248.83/

337.12
167

农村宅基地/

住宅

4 任钧干
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00004F9999

0001

248.47/

407.78
167

农村宅基地/

住宅

5 程玉梅
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00005F9999

0001

248.09/

450.41
167

农村宅基地/

住宅

6 闫德军
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00006F9999

0001

249.37/

223.98
167

农村宅基地/

住宅

7 任钧文
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00007F0001

0001

226.43/

325.24
167

农村宅基地/

住宅

8 任松武
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00008F0001

0001

240.01/

405.23
167

农村宅基地/

住宅

9 和益平
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00009F0001

0001

208.81/

151.66
167

农村宅基地/

住宅

10 任源潮
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00010F0001

0001

208.51/

365.57
167

农村宅基地/

住宅

11 任源智
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00011F9999

0001

249.68/

383.36
167

农村宅基地/

住宅

12 任钧茂
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00012F0001

0001

249.24/

349.35
167

农村宅基地/

住宅

13 任松文
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00013F0001

0001

247.24/

142.65
167

农村宅基地/

住宅

14 任小波
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00014F9999

0001

248.33/

407.22
167

农村宅基地/

住宅

15 任德刚
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00015F0001

0001

227.07/

255.56
167

农村宅基地/

住宅

16 任源流
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00016F9999

0001

239.28/

373.57
167

农村宅基地/

住宅

17 谢华素
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00017F0001

0001

165.79/

104.46
165.8

农村宅基地/

住宅

18 任松富
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00018F9999

0001

252.49/

294.78
167

农村宅基地/

住宅

19 任源英
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00019F9999

0001

253.44/

381.16
167

农村宅基地/

住宅

20 任均旗
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00020F0001

0001

252.82/

218.60
167

农村宅基地/

住宅

21 贺小利
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00021F9999

0001

253.30/

209.35
167

农村宅基地/

住宅

22 毋乃花
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00022F0001

0001

253.05/

216.24
167

农村宅基地/

住宅

23 任松贵
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00023F9999

0001

250.43/

399.95
167

农村宅基地/

住宅

24 任松森
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00024F9999

0001

251.62/

439.31
167

农村宅基地/

住宅

25 任源喻
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00026F9999

0001

249.62/

400.21
167

农村宅基地/

住宅

26 任勇
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00027F9999

0001

249.78/

360.29
167

农村宅基地/

住宅

27 任钧银
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00028F0001

0001

249.49/

111.02
249.47

农村宅基地/

住宅

28 徐成州
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00029F9999

0001

252.06/

429.32
167

农村宅基地/

住宅

29 王小改
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00030F0001

0001

252.71/

143.53
252.41

农村宅基地/

住宅

30 闫小魏
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00031F0001

0001

253.04/

488.30
167

农村宅基地/

住宅

31 闫臣臣
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00032F0001

0001

251.83/

103.03
167

农村宅基地/

住宅

32 毋致喜
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00033F9999

0001

251.07/

429.72
167

农村宅基地/

住宅

33 毋致文
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00034F9999

0001

251.62/

192.67
167

农村宅基地/

住宅

34 闫永光
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00035F9999

0001

251.54/

183.79
167

农村宅基地/

住宅

35 闫永土
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00036F9999

0001

250.55/

402.86
167

农村宅基地/

住宅

36 封艳利
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00037F0001

0001

250.82/

170.68
167

农村宅基地/

住宅

37 王素枝
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00038F9999

0001

249.60/

185.70
167

农村宅基地/

住宅

38 任钧孬
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00039F9999

0001

210.13/

337.75
167

农村宅基地/

住宅

39 闫文金
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00040F9999

0001

285.98/

143.87
167

农村宅基地/

住宅

40 李尚珍
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00090F9999

0001

209.37/

315.63
167

农村宅基地/

住宅

41 任松贝
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00091F9999

0001

231.02/

361.77
167

农村宅基地/

住宅

42 闫勤
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00092F9999

0001

220.04/

344.76
167

农村宅基地/

住宅

43 闫晋平
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00107F0001

0001

286.07/

383.64
167

农村宅基地/

住宅

44 闫广山
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00108F0001

0001

287.58/

136.46
167

农村宅基地/

住宅

45 闫文祥
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00109F9999

0001

283.29/

425.56
167

农村宅基地/

住宅

46 梁爱琴
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00110F0001

0001

216.52/

330.24
167

农村宅基地/

住宅

47 闫广旗
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00111F0001

0001

227.70/

319.22
167

农村宅基地/

住宅

48 和佳佳
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00113F9999

0001

218.35/

122.71
167

农村宅基地/

住宅

49 毋玉新
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00114F9999

0001

228.84/

146.10
167

农村宅基地/

住宅

50 毋成
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00116F9999

0001

301.44/

175.38
167

农村宅基地/

住宅

51 毋致合
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00117F0001

0001

315.82/

222.18
167

农村宅基地/

住宅

52 闫德虎
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00119F0001

0001

187.45/

319.19
167

农村宅基地/

住宅

53 葛凤娥
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00120F0001

0001

182.42/

289.42
167

农村宅基地/

住宅

54 任钧堂
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00121F0001

0001

182.92/

309.66
167

农村宅基地/

住宅

55 任源濮
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00122F0001

0001

184.15/

368.30
167

农村宅基地/

住宅

56
任强强、

任源洋

宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00123F0001

0001

312.58/

418.92
167

农村宅基地/

住宅

57 闫冬青
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00124F9999

0001

317.28/

441.89
167

农村宅基地/

住宅

58 闫东军
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00125F9999

0001

382.54/

309.05
382.54

农村宅基地/

住宅

59 赵彩云
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00128F9999

0001

280.72/

163.24
280.74

农村宅基地/

住宅

60 任有均
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00129F0001

0001

203.87/

127.60
167

农村宅基地/

住宅

61 任松彪
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00130F0001

0001

204.36/

128.28
167

农村宅基地/

住宅

62 闫德勇
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00131F0001

0001

204.76/

293.19
167

农村宅基地/

住宅

63 闫建国
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00132F0001

0001

204.53/

233.11
167

农村宅基地/

住宅

64 贺素平
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00134F0001

0001

204.11/

252.59
167

农村宅基地/

住宅

65 石小社
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00135F0001

0001

204.34/

233.89
167

农村宅基地/

住宅

66 任源铜
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00136F0001

0001

204.39/

269.35
167

农村宅基地/

住宅

67 范晶晶
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00137F0001

0001

204.37/

149.33
167

农村宅基地/

住宅

68 任源明
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00138F0001

0001

204.72/

275.63
167

农村宅基地/

住宅

69 任钧祥
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00143F0001

0001

214.68/

268.73
167

农村宅基地/

住宅

70 汪培菊
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00144F9999

0001

214.99/

261.51
167

农村宅基地/

住宅

71 任德喜
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00169F0001

0001

210.01/

253.20
167

农村宅基地/

住宅

72 常花红
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00207F9999

0001

300.99/

344.57
167

农村宅基地/

住宅

73 毋银枝
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00208F0001

0001

207.18/

274.19
167

农村宅基地/

住宅

74 闫中武
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00209F9999

0001

213.31/

358.91
167

农村宅基地/

住宅

75 王有凤
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00212F9999

0001

249.78/

167.85
167

农村宅基地/

住宅

76 任丙金
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00215F0001

0001

248.63/

251.60
167

农村宅基地/

住宅

77 李伏清
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00216F0001

0001

249.50/

357.56
167

农村宅基地/

住宅

78 任钧高
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00217F9999

0001

250.82/

405.62
248.66

农村宅基地/

住宅

79 蒋正芝
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00218F9999

0001

249.34/

140.00
251.15

农村宅基地/

住宅

80 张满香
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00219F0001

0001

246.16/

109.52
245.60

农村宅基地/

住宅

81 邵素平
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00220F0001

0001

244.29/

348.08
244.30

农村宅基地/

住宅

82 任松宝
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00221F9999

0001

250.28/

156.19
250.31

农村宅基地/

住宅

83 毋素荣
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00222F9999

0001

248.05/

150.58
248.07

农村宅基地/

住宅

84 闫中全
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00225F9999

0001

391.45/

601.99
167

农村宅基地/

住宅

85 闫文安
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00226F0001

0001

249.96/

110.41
167

农村宅基地/

住宅

86 和益安
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00240F9999

0001

302.05/

274.47
167

农村宅基地/

住宅

87 任钧雷
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00241F9999

0001

304.01/

295.44
167

农村宅基地/

住宅

88 任焕昱
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00242F9999

0001

304.10/

276.90
304.08

农村宅基地/

住宅

89 王静静
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00243F9999

0001

305.58/

177.12
305.91

农村宅基地/

住宅

90 高冬香
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00244F0001

0001

304.08/

298.92
304.07

农村宅基地/

住宅

91 闫小军
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00247F9999

0001

304.63/

288.42
167

农村宅基地/

住宅

92 杜建军
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00248F9999

0001

304.02/

286.65
167

农村宅基地/

住宅

93 闫小宝
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00253F9999

0001

243.77/

319.33
167

农村宅基地/

住宅

94 武麦青
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00254F0001

0001

243.18/

305.15
167

农村宅基地/

住宅

95 程青平
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00256F0001

0001

268.92/

425.16
167

农村宅基地/

住宅

96 任生生
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00257F0001

0001

268.03/

434.57
167

农村宅基地/

住宅

97 辛秀娥
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00258F0001

0001

265.88/

319.93
167

农村宅基地/

住宅

98 任源良
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00259F0001

0001

268.09/

392.58
167

农村宅基地/

住宅

99 任德品
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00261F9999

0001

270.47/

157.39
270.45

农村宅基地/

住宅

100 闫德助
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00263F0001

0001

272.07/

294.66
272.05

农村宅基地/

住宅

101 闫广跃
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00264F9999

0001

271.92/

442.02
167

农村宅基地/

住宅

102 牛巨荣
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00265F0001

0001

271.01/

365.43
167

农村宅基地/

住宅

103 闫德旺
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00270F0001

0001

237.55/

183.28
167

农村宅基地/

住宅

104 梁忠
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00271F0001

0001

236.84/

302.08
167

农村宅基地/

住宅

105 刘珍
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00273F0001

0001

209.01/

276.67
167

农村宅基地/

住宅

106 任源林
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00274F0001

0001

208.19/

309.71
167

农村宅基地/

住宅

107 任钧钢
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00275F0001

0001

209.43/

152.32
167

农村宅基地/

住宅

108 王兰
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00276F0001

0001

208.39/

151.16
167

农村宅基地/

住宅

109 贺麦珠
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00277F0001

0001

210.11/

152.52
167

农村宅基地/

住宅

110 闫白军
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00278F9999

0001

209.56/

264.11
167

农村宅基地/

住宅

111 任保良
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00279F0001

0001

208.96/

152.03
167

农村宅基地/

住宅

112 任小利
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00280F0001

0001

209.06/

147.40
167

农村宅基地/

住宅

113 任钧礼
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00281F9999

0001

207.91/

288.39
167

农村宅基地/

住宅

114 闫红旗
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00282F0001

0001

209.75/

284.70
167

农村宅基地/

住宅

115 梁建设
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00283F0001

0001

209.30/

308.12
167

农村宅基地/

住宅

116 贺石榴
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00290F0001

0001

210.90/

333.41
167

农村宅基地/

住宅

117 闫德璀
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00291F0001

0001

210.43/

334.36
167

农村宅基地/

住宅

118 闫中文
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00292F9999

0001

212.26/

316.26
167

农村宅基地/

住宅

119 杜建利
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00294F9999

0001

210.87/

339.48
167

农村宅基地/

住宅

120 闫德利
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00295F9999

0001

211.48/

176.14
167

农村宅基地/

住宅

121 闫文纪
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00296F9999

0001

210.11/

323.43
167

农村宅基地/

住宅

122 任钧举
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00297F9999

0001

288.66/

282.88
167

农村宅基地/

住宅

123 王玉珍
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00298F0001

0001

209.06/

285.08
167

农村宅基地/

住宅

124 王存梅
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00299F0001

0001

209.22/

284.91
167

农村宅基地/

住宅

125 王秀琴
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00300F0001

0001

208.94/

284.92
167

农村宅基地/

住宅

126 贺海彦
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00301F0001

0001

208.55/

273.16
167

农村宅基地/

住宅

127 任源浩
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00302F9999

0001

211.22/

327.18
167

农村宅基地/

住宅

128 郭冰玲
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00303F9999

0001

209.84/

282.75
167

农村宅基地/

住宅

129 任康康
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00304F0001

0001

209.06/

269.14
167

农村宅基地/

住宅

130 任钧栋
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00305F9999

0001

210.20/

292.56
167

农村宅基地/

住宅

131 任黑喜
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00306F9999

0001

209.77/

289.97
167

农村宅基地/

住宅

132 任源荣
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00310F9999

0001

210.38/

264.67
167

农村宅基地/

住宅

133 闫广兴
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00311F9999

0001

210.54/

339.74
167

农村宅基地/

住宅

134 周玉萍
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00312F9999

0001

210.43/

290.74
167

农村宅基地/

住宅

135 毋致红
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00313F9999

0001

287.92/

279.25
167

农村宅基地/

住宅

136 闫攀攀
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00316F9999

0001

210.58/

343.25
167

农村宅基地/

住宅

137 闫建国
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00317F9999

0001

210.77/

339.02
167

农村宅基地/

住宅

138 任源俊
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00318F9999

0001

210.25/

341.36
167

农村宅基地/

住宅

异议书面材料送达地址：焦作市解放区建设西 36 号

联系电话：0391-8780063

公告单位：城乡一体化示范区自然资源和规划局

2021 年 9 月 1 日

139 闫广忠
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00321F9999

0001

330.46/

536.27
167

农村宅基地/

住宅

140 闫老抓
宅基地使用权/

房屋所有权

城乡一体化示范区苏

家作乡吉庄村

410811205012JC00322F9999

0001

239.73/

375.85
167

农村宅基地/

住宅